
令和２年 1 月３１日    

 保 護 者 様 

各務原市立那加第一小学校   

校 長  兼 松 直 人   

                                                           

 

第３回コミュニティ参観について 
  

 

大寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の教育活動にご理 

解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、今回も、お子様の様子や学校の教育活動について、より多くの機会にご覧いただくことができ

るようフリー参観を下記により実施いたします。  

 つきましては、ご多用とは存じますが、ぜひご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時  令和２年２月２０日（木）  １１時４０分～１２時４５分 

           

２ 日  程  １１：４０～１２：２５  ４時間目 

        １２：２５～１２：４５  給食配膳 

３ 各学級の授業 

 なかよし １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生 

４時間目 ４時間目 ４時間目 ４時間目 ４時間目 ４時間目 ４時間目 

１組 算 数 算 数 国 語 算 数 道 徳 道 徳 国 語 

２組 算 数 算 数 国 語 算 数 書 写 保 健 理 科 

３組 算 数 算 数 国 語 社 会 道 徳 学 活 家庭科 

４組  算 数 国 語 算 数  学 活 社 会 

                     

 

４ そ の 他  (1)上履きをご用意ください。 

(2)ご来校の際は、保護者カードを携帯ください。不足の際は貸し出しますので職員室

にお申し出てください。 

(3)なるべく徒歩または自転車でお越しください。車でお越しの方は、西運動場の南側

へ駐車してください。 

(4)昼休みには、子どもたちが西運動場を使用しますので、１３:０５までには、お車を    

お出しください。 


